



TVM Belgium
Berchemstationstraat 78
BE-2600 Berchem

☎ +32 (0)3 285 92 00
✉ info@tvm.be
🏠 www.tvm.be

IBAN: BE 86 3101 6010 4650
BIC: BBRUBEBB

Verzekeringsattest

Verzekeringsnemer: Robco Trans - Industrieweg 73, 2260 Westerlo, België
Polisnummer: 7030380-TPU-000001

Verzekeringsdekking

VERZEKERING TRANSPORTAANSPRAKELIJKHEID

Op datum van dit attest bevestigt onderstaande verzekeringsmaatschappij dat de verzekerde bij haar instelling dekking geniet voor de verzekering Transport-aansprakelijkheid (volgens CMR-conventie).
Polisvoorwaarden CMR 01072025 B.

Transportaansprakelijkheid

Verzekerd maximum bedrag	€ 335.000,00
Vrijstelling per gebeurtenis	€ 250,00
Dekkingsgebied	Europa
Verzekerde objecten	Alle op datum van dit attest in de polis verzekerde voertuigen.

Deze dekking geldt vanaf 01/01/2026 tot 31/12/2026 mits betaling van de premie. Dit attest wordt afgeleverd zonder afbreuk te doen aan de voorwaarden en bepalingen van de polis.

Opgemaakt te Berchem, op 25/11/2025

Handtekening

Stempel





TVM Belgium
Berchemstationstraat 78
BE-2600 Berchem

☎ +32 (0)3 285 92 00
✉ info@tvm.be
🌐 www.tvm.be

IBAN: BE 86 3101 6010 4650
BIC: BBRUBEBB

Insurance certificate

Insured: Robco Trans - Industrieweg 73, 2260 Westerlo, Belgium
Policy number: 7030380-TPU-000001

Insurance cover

TRANSPORT LIABILITY

TVM Insurances confirms that the above-mentioned client is insured with our company for transport liability (CMR) according to policy conditions CMR 01072025 B.

Transport liability

Insured amount	€ 335.000,00
Deductible per event	€ 250,00
Territorial coverage	Europe
Insured objects	All vehicles insured in the policy on the date of this certificate.

This cover is valid from 01/01/2026 until 31/12/2026, provided that the premium is paid.

Berchem, 25/11/2025

Signature

Stamp





TVM Belgium
Berchemstationstraat 78
BE-2600 Berchem

☎ +32 (0)3 285 92 00
✉ info@tvm.be
🌐 www.tvm.be

IBAN: BE 86 3101 6010 4650
BIC: BBRUBEBB

Attestation d'assurance

Preneur d'assurance : Robco Trans - Industrieweg 73, 2260 Westerlo, Belgique
Numéro de police : 7030380-TPU-000001

Couvertures d'assurance(s)

RESPONSABILITÉ DU TRANSPORT

Par la présente, la compagnie TVM confirme que le preneur d'assurance est assuré auprès d'elle pour la couverture Responsabilité du Transporteur sur la base de la convention CMR, selon les conditions générales CMR 01072025 B.

Responsabilité transport

Montant assuré	335.000,00 €
Franchise par événement	250,00 €
Territorialité	Europe
Objets assurés	Tous les véhicules assurés dans la police à la date du présent certificat.

Cette(ces) couverture(s) est(sont) valable(s) du 01/01/2026 jusqu'au 31/12/2026, sous réserve de paiement des primes.

Fait à Berchem, le 25/11/2025

Signature

Cachet





TVM Belgium
Berchemstationstraat 78
BE-2600 Berchem

☎ +32 (0)3 285 92 00
✉ info@tvm.be
🌐 www.tvm.be

IBAN: BE 86 3101 6010 4650
BIC: BBRUBEBB

Versicherungsbescheinigung

Versicherter: Robco Trans - Industrieweg 73, 2260 Westerlo, Belgien
Policennummer: 7030380-TPU-000001

Versicherungsdeckung

TRANSPORTHAFTUNGSVERSICHERUNG

Am Datum dieser Bescheinigung bestätigt die nachfolgende Versicherungsgesellschaft, dass der Versicherte bei ihrer Institution eine Deckung für die Transporthaftungsversicherung (gemäß dem CMR-Übereinkommen) genießt. Policenbedingungen CMR 01072025 B.

Transporthaftung

Versicherte Höchstsumme	€ 335.000,00
Selbstbeteiligung pro veranstaltung	€ 250,00
Deckungsgebiet	Europa
Versicherte Objekte	Alle in der Police versicherten Fahrzeuge am Tag dieser Bescheinigung.

Diese Deckung gilt vom 01/01/2026 bis 31/12/2026 bei Zahlung der Prämie. Diese Bescheinigung wird unbeschadet der Bedingungen und Bestimmungen der Police ausgestellt.

Ausgestellt in Berchem, am 25/11/2025

Unterschrift

Stempel

